applies the term *tradition* to usages alone, in an epistle to Ado, archbishop of Vienne, in the following passage : “ Si *instituta ecclesiastica*, ut sunt a beatis Apostolis *tradita*, integra vellent Domini sacerdotes observare, nulla varietas, nulla diversitas, in ipsis *ordinibus ac consecrationibus* traheretur. Sed dum unusquisque, non quod *traditum* est, sed quod sibi visum fuerit, hoc existimat esse tenendum, inde diversa in diversis ecclesiis aut tenere aut celebrare videntur : ac fit scandalum populis, qui dum nesciunt *traditiones antiquas* humana presumptione corruptas, putant sibi aut ecclesias non convenire, aut ab Apostolis ipsam contrarietatem inditam.” Subsequently, this epistle speaks of those “ who wander from the *institutions* of the Roman Church, *qui a Romanæ Ecclesiæ institutionibus errant*,” and expresses a desire to know who those were that approved a departure from “ the *custom* of the Roman church : *alterius Ecclesiæ quam Romanæ existimant consuetudinem esse servandam*.” (Ibid. 564.) In these passages the term *tradition* is evidently restricted to those prescriptions for usages, eventually classed under the head of *ecclesiastical tradition*. It does not appear from them that a practice prevailed, so early as the ninth century, of recognising *articles of faith* founded upon a tradition separate from Scripture, and independent of it.

⁸ Thus Hales, the *Irrefragable Doctor*, who flourished about the year 1230, treats *theology* and the *knowledge of holy Scripture* as two different modes of designating the same thing. The following passage, among many others, may be taken as an instance of this : “ *Doctrina sacra* dicitur di-

vina, seu theologica, quia a Deo, et de Deo, et ductiva ad Deum. A Deo dicitur, quod convenit aliis scientiis : sed tamen non hoc modo convenit *sacra Scripturae*.” (Alexandri Alensis Theologiæ Summa. Col. Agr. 1622. p. 3.)

Aquinas, the *angelic doctor*, who flourished something later in the thirteenth century, thus expresses himself: “ Respondeo dicendum, *sacram doctrinam* unam scientiam esse. Est enim unitas potentiae et habitus considerata secundum objectum, non quidem materialiter, sed secundum rationem formalem objecti : puta homo, asinus, et lapis conveniunt in una formali ratione colorati, quod est objectum visus. Quia igitur *sacra Scriptura* considerat aliqua secundum quod sunt divinitus revelata, secundum quod dictum est, omnia quaecunque sunt divinitus revelabilia communicant in una ratione formali objecti hujus scientiae ; et ideo comprehenduntur sub *sacra doctrina*, sicut sub scientia una.” (S. Thom. Aquin. Theol. Sum. Col. Agr. 1622. p. 1. art. III. Concl.) “ Et inde est quod et auctoritatibus philosophorum *sacra doctrina* utitur, ubi per rationem naturalem veritatem cognoscere potuerunt. Sicut Paulus, Act. xvii. inducit verbum Arati, dicens, *Sicut et quidam poetarum vestrorum dixerunt, Genus Dei sumus*. Sed tum *sacra doctrina* hujusmodi auctoritatibus utitur quasi extraneis argumentis et probabilibus. Auctoritatibus autem *canonicae Scripturae* utitur proprie ex necessitate, argumentando. Auctoritatibus autem aliorum doctorum Ecclesiae, quasi arguendo ex propriis, sed probabiliter. *Innititur nam fides nostra revelationi Apostolis et Prophetis factae qui canonicos libros scripserunt*. Non autem revelationi